

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
建築工事	ホ-ル棟 鉄骨 内部					
リッパ 溝形鋼	C-100×50×20×2.3	950	kg	190	180,500	ホ-ル棟 鉄骨1 1 見積
丸形鋼管	-34.0×3.2	580	kg	250	145,000	ホ-ル棟 鉄骨1 2 見積
丸形鋼管	-27.2×2.3	340	kg	230	78,200	ホ-ル棟 鉄骨1 3 見積
リッパ 溝形鋼	C-100×50×20×2.3	260	kg	190	49,400	ホ-ル棟 鉄骨1 4 見積
丸鋼	16	380	kg	170	64,600	ホ-ル棟 鉄骨1 5 見積
等辺山形鋼	L-6×65×65	280	kg	160	44,800	ホ-ル棟 鉄骨1 6 見積
現場実測費		2,660	kg	150	399,000	ホ-ル棟 鉄骨1 7 見積
施工図・加工図費・ 型紙費		2,660	kg	150	399,000	ホ-ル棟 鉄骨1 8 見積
工場加工組立費		2,660	kg	440	1,170,400	ホ-ル棟 鉄骨1 9 見積
工場溶接費		2,660	kg	140	372,400	ホ-ル棟 鉄骨1 10 見積
工場塗装費		2,660	kg	50	133,000	ホ-ル棟 鉄骨1 11 見積
陸上運搬費		2,660	kg	68	180,880	ホ-ル棟 鉄骨1 12 見積
現場鉄工費		2,660	kg	160	425,600	ホ-ル棟 鉄骨1 13 見積
薦建て方費		2,660	kg	140	372,400	ホ-ル棟 鉄骨1 14 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
重機損料		2,660	kg	54	143,640	ホ-ル棟 鉄骨1 15 見積
機械・器具損料		2,660	kg	23	61,180	ホ-ル棟 鉄骨1 16 見積
社内検査費		2,660	kg	14	37,240	ホ-ル棟 鉄骨1 17 見積
管理費		2,660	kg	32	85,120	ホ-ル棟 鉄骨1 18 見積
等辺山形鋼	L-3×40×40	21	kg	200	4,200	ホ-ル棟 鉄骨1 19 見積
施工図・加工図費・ 型紙費		1	式		13,500	ホ-ル棟 鉄骨1 20 見積
工場加工組立費		1	式		22,500	ホ-ル棟 鉄骨1 21 見積
工場溶接費		1	式		4,500	ホ-ル棟 鉄骨1 22 見積
工場塗装費		1	式		3,150	ホ-ル棟 鉄骨1 23 見積
陸上運搬費		1	式		9,000	ホ-ル棟 鉄骨1 24 見積
設置費		1	式		18,000	ホ-ル棟 鉄骨1 25 見積
管理費		1	式		2,250	ホ-ル棟 鉄骨1 26 見積
リッパ 溝形鋼	C-100×50×20×1.6	730	kg	220	160,600	ホ-ル棟 鉄骨1 27 見積
等辺山形鋼	L-6×50×50	230	kg	160	36,800	ホ-ル棟 鉄骨1 28 見積
丸形鋼管	-42.7×2.3	70	kg	230	16,100	ホ-ル棟 鉄骨1 29 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
現場実測費		980	kg	90	88,200	ホ-ル棟 鉄骨1 30 見積
施工図・加工図費・ 型紙費		980	kg	170	166,600	ホ-ル棟 鉄骨1 31 見積
工場加工組立費		980	kg	250	245,000	ホ-ル棟 鉄骨1 32 見積
工場溶接費		980	kg	120	117,600	ホ-ル棟 鉄骨1 33 見積
工場塗装費		980	kg	54	52,920	ホ-ル棟 鉄骨1 34 見積
陸上運搬費		980	kg	90	88,200	ホ-ル棟 鉄骨1 35 見積
現場鉄工費		980	kg	170	166,600	ホ-ル棟 鉄骨1 36 見積
嵩建て方費		980	kg	170	166,600	ホ-ル棟 鉄骨1 37 見積
重機損料		980	kg	77	75,460	ホ-ル棟 鉄骨1 38 見積
機械・器具損料		980	kg	29	28,420	ホ-ル棟 鉄骨1 39 見積
社内検査費		980	kg	18	17,640	ホ-ル棟 鉄骨1 40 見積
管理費		980	kg	18	17,640	ホ-ル棟 鉄骨1 41 見積
リッパ 溝形鋼	C-100×50×20×1.6	570	kg	230	131,100	ホ-ル棟 鉄骨1 42 見積
現場実測費		540	kg	140	75,600	ホ-ル棟 鉄骨1 43 見積
施工図・加工図費・ 型紙費		540	kg	230	124,200	ホ-ル棟 鉄骨1 44 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
工場加工組立費		540	kg	320	172,800	ホ-ル棟 鉄骨1 45 見積
工場溶接費		540	kg	140	75,600	ホ-ル棟 鉄骨1 46 見積
工場塗装費		540	kg	54	29,160	ホ-ル棟 鉄骨1 47 見積
陸上運搬費		540	kg	90	48,600	ホ-ル棟 鉄骨1 48 見積
現場鉄工費		540	kg	180	97,200	ホ-ル棟 鉄骨1 49 見積
嵩建て方費		540	kg	180	97,200	ホ-ル棟 鉄骨1 50 見積
重機損料		540	kg	77	41,580	ホ-ル棟 鉄骨1 51 見積
機械・器具損料		540	kg	36	19,440	ホ-ル棟 鉄骨1 52 見積
社内検査費		540	kg	27	14,580	ホ-ル棟 鉄骨1 53 見積
管理費		540	kg	27	14,580	ホ-ル棟 鉄骨1 54 見積
リッパ 溝形鋼	C-125×65×6×8	3,250	kg	170	552,500	ホ-ル棟 鉄骨1 55 見積
等辺山形鋼	L-65×65×6	1,520	kg	170	258,400	ホ-ル棟 鉄骨1 56 見積
等辺山形鋼	L-65×65×6 2L	2,130	kg	170	362,100	ホ-ル棟 鉄骨1 57 見積
等辺山形鋼	L-75×75×6	120	kg	170	20,400	ホ-ル棟 鉄骨1 58 見積
等辺山形鋼	L-75×75×6 2L	420	kg	170	71,400	ホ-ル棟 鉄骨1 59 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
等辺山形鋼	L-50×50×6	460	kg	170	78,200	鉄骨1 60 見積
溝形鋼	[-100×50×5×7.5	350	kg	170	59,500	鉄骨1 61 見積
溝形鋼	[-100×50×5×7.5 2C	290	kg	170	49,300	鉄骨1 62 見積
リッパ 溝形鋼	C-100×50×20×1.6	2,830	kg	220	622,600	鉄骨1 63 見積
リッパ 溝形鋼	C-100×50×20×1.6 2C	2,420	kg	220	532,400	鉄骨1 64 見積
鋼板	PL-6	280	kg	230	64,400	鉄骨1 65 見積
鋼板	PL-9	3,040	kg	220	668,800	鉄骨1 66 見積
鋼板	PL-12	190	kg	220	41,800	鉄骨1 67 見積
普通ボルト	M12 L=30	1,190	本	110	130,900	鉄骨1 68 見積
普通ボルト	M16 L=50	1,220	本	180	219,600	鉄骨1 69 見積
H形高力ボルト	M16 L=40	130	本	150	19,500	鉄骨1 70 見積
H形高力ボルト	M20 L=40	2,200	本	220	484,000	鉄骨1 71 見積
H形高力ボルト	M20 L=45	40	本	230	9,200	鉄骨1 72 見積
H形高力ボルト	M20 L=50	1,410	本	230	324,300	鉄骨1 73 見積
H形高力ボルト	M20 L=70	110	本	260	28,600	鉄骨1 74 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ネジ・ワッシャー等	M12 L=180	192	本	880	168,960	鉄骨1 75 見積
現場実測費		16,540	kg	59	975,860	鉄骨1 76 見積
施工図・加工図費・ 型紙費		16,540	kg	81	1,339,740	鉄骨1 77 見積
工場加工組立費		16,540	kg	190	3,142,600	鉄骨1 78 見積
工場溶接費		16,540	kg	59	975,860	鉄骨1 79 見積
工場塗装費		16,540	kg	27	446,580	鉄骨1 80 見積
陸上運搬費		16,540	kg	41	678,140	鉄骨1 81 見積
現場鉄工費		16,540	kg	230	3,804,200	鉄骨1 82 見積
薦建て方費		16,540	kg	210	3,473,400	鉄骨1 83 見積
重機損料		16,540	kg	59	975,860	鉄骨1 84 見積
機械・器具損料		16,540	kg	27	446,580	鉄骨1 85 見積
社内検査費		16,540	kg	23	380,420	鉄骨1 86 見積
管理費		16,540	kg	18	297,720	鉄骨1 87 見積
法定福利費		1	式		1,140,000	鉄骨1 88 見積
引張試験	M8～M16(3本×1回、報告書含む)	1	式		64,800	鉄骨1 施工確認試 1 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
追加試験費		6	本	6,660	39,960	ホ-ル棟 施工確認試 2 見積
法定福利費		1	式		13,800	ホ-ル棟 施工確認試 3 見積
鉄筋探査	現地マ-キングのみ	55	か所	2,700	148,500	ホ-ル棟 埋設物調査 1 見積
法定福利費		1	式		14,400	ホ-ル棟 埋設物調査 2 見積
ブレース	2L-65×65×6 隅肉溶接 4点集積部	39	か所	7,650	298,350	ホ-ル棟 天井裏耐震 1 見積
ブレース	2L-65×65×6 隅肉溶接 2点集積部	16	か所	4,050	64,800	ホ-ル棟 天井裏耐震 2 見積
ブレース	2L-65×65×6 隅肉溶接 1点集積部	4	か所	2,700	10,800	ホ-ル棟 天井裏耐震 3 見積
溶接部 錆止め塗装		192	か所	420	80,640	ホ-ル棟 天井裏耐震 4 見積
溶接部 ガーネット		192	か所	540	103,680	ホ-ル棟 天井裏耐震 5 見積
工事中 防災シート		15	本	13,500	202,500	ホ-ル棟 天井裏耐震 6 見積
防災シート設置費		730	m ²	140	102,200	ホ-ル棟 天井裏耐震 7 見積
手元防災シ- ックシート	2m×2m	6	枚	16,200	97,200	ホ-ル棟 天井裏耐震 8 見積
法定福利費		1	式		76,500	ホ-ル棟 天井裏耐震 9 見積
建築工事	ホ-ル棟 防水 外部					
外タ塗膜防水 機械的固定工法	平場	222	m ²	15,500	3,441,000	ホ-ル棟 防水 1 見積 法定福利費含

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外タ密着メッシュ工 法	立上	41.3	m ²	9,330	385,329	ホ-ル棟 防水 2 見積 法定福利費含
建築工事	ホ-ル棟 石 内部					
汚垂石	500×11,700	1	か所	495,000	495,000	ホ-ル棟 石 1 見積 法定福利費含
建築工事	ホ-ル棟 屋根及びとい 外部					
改修用ドレ-ン	横引 100	4	か所	21,200	84,800	ホ-ル棟 屋根 1 見積 法定福利費含
改修用ドレ-ン	横引 75	4	か所	18,900	75,600	ホ-ル棟 屋根 2 見積 法定福利費含
建築工事	ホ-ル棟 金属 内部 客席					
準構造化天井		691	m ²	62,900	43,463,900	ホ-ル棟 準構造化天 1 見積
準構造化天井 側面下がり壁	客席	8.4	m ²	8,500	71,400	ホ-ル棟 準構造化天 2 見積
天井落下防止金物	SZクリップ 補強工法	237	m ²	12,800	3,033,600	ホ-ル棟 金属3 1 見積
法定福利費	天井落下防止金物	1	式		151,000	ホ-ル棟 金属3 2 見積
床FRPグ-レーチング	キャットウォーク	80.3	m ²	44,600	3,581,380	ホ-ル棟 金属1 3 見積 法定福利費含
幅木ホ-リカ-ネット	キャットウォーク	227	m	7,020	1,593,540	ホ-ル棟 金属1 4 見積 法定福利費含
床有孔成形鋼板	シーリングスホ-ット室・ピ-ンホ-ット室	71.7	m ²	30,600	2,194,020	ホ-ル棟 金属1 5 見積 法定福利費含
段鼻ノスリップ	ステン-ス製	699	m	3,780	2,642,220	ホ-ル棟 金属2 1 見積 法定福利費含

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EXP.J	天井+天井	2	m	11,700	23,400	ホ-ル棟 金属4 1 見積 法定福利費含
防護マ-ト	L=4,750	2	か所	108,000	216,000	ホ-ル棟 金属6 1 見積 法定福利費含
アクリル-ル-一時撤去再取付	1,800×900	2	か所	7,290	14,580	ホ-ル棟 金属6 2 見積 法定福利費含
防煙垂壁一時撤去再取付	0.7-5,300×600	1	か所	228,000	228,000	ホ-ル棟 金属5 1 見積 法定福利費含
建築工事	ホ-ル棟 左官 外部 シー-共					
無機可とう形塗材		33.2	m ²	5,220	173,304	ホ-ル棟 左官1 1 見積 法定福利費含
シリ-系吸水防止材	タイル	10.9	m ²	2,700	29,430	ホ-ル棟 左官2 1 見積 法定福利費含
フッ素樹脂塗装	1.6 キンシー-処理共	1,666	m ²	3,600	5,997,600	ホ-ル棟 左官3 1 見積 法定福利費含
コンクリ-表面保護工 法仕上げ	壁	618	m ²	7,200	4,449,600	ホ-ル棟 左官1 4 見積 法定福利費含
含侵密着型プライ- 処理	壁	618	m ²	990	611,820	ホ-ル棟 左官1 5 見積 法定福利費含
コンクリ-表面保護工 法仕上げ	天井	46.2	m ²	7,200	332,640	ホ-ル棟 左官1 6 見積 法定福利費含
含侵密着型プライ- 処理	天井	46.2	m ²	990	45,738	ホ-ル棟 左官1 7 見積 法定福利費含
建築工事	ホ-ル棟 建具 アルミ製建具					
AW8	外開き窓 500×1200	2	か所	119,000	238,000	ホ-ル棟 AL 1 見積
AW8A	FIX 2340×1200	2	か所	137,000	274,000	ホ-ル棟 AL 2 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW9	引違窓 1500×900	4	か所	132,000	528,000	ホ-ル棟 AL 3 見積
法定福利費		1	式		12,300	ホ-ル棟 AL 4 見積
AD104	加-工法 両開き框ドア 1810×2200	1	か所	926,000	926,000	ホ-ル棟 AL 5 見積
法定福利費		1	式		7,910	ホ-ル棟 AL 6 見積
AD106	ドアヒンジ (4個)交換	1	か所	233,000	233,000	ホ-ル棟 AL 7 見積
建築工事	ホ-ル棟 建具 トップライト					
TL101	面体交換・ワイ-交換・注油等メンテナンス 900×1800	1	か所	637,000	637,000	ホ-ル棟 TL 1 見積
TL101	面体交換・ワイ-交換・注油等メンテナンス ダンパ- (4本)交換 900×1800	1	か所	850,000	850,000	ホ-ル棟 TL 2 見積
法定福利費		1	式		5,670	ホ-ル棟 TL 3 見積
建築工事	ホ-ル棟 建具 鋼製建具					
SD101	ドアヒンジ (2個)交換	1	か所	507,000	507,000	ホ-ル棟 SD 1 見積
SD110	ドアチェック調整	1	か所	12,600	12,600	ホ-ル棟 SD 2 見積
SD117	ドアチェック調整	1	か所	25,200	25,200	ホ-ル棟 SD 3 見積
SD122	丁番の調整	1	か所	12,600	12,600	ホ-ル棟 SD 4 見積
SD122'	鍵の調整	1	か所	12,600	12,600	ホ-ル棟 SD 5 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SD1	両開きフラッシュドア 1800×2000	1	か所	607,000	607,000	ホ-ル棟 SD 6 見積
SD8	片開きフラッシュドア 800×1800	2	か所	247,000	494,000	ホ-ル棟 SD 7 見積
SD9	片開き点検口 400×600	2	か所	102,000	204,000	ホ-ル棟 SD 8 見積
法定福利費		1	式		19,900	ホ-ル棟 SD 9 見積
SD101	ダ-インフラッシュ張替	2	か所	27,000	54,000	ホ-ル棟 SD張替 1 見積 法定福利費含
SD102	ダ-インフラッシュ張替	2	か所	27,000	54,000	ホ-ル棟 SD張替 2 見積 法定福利費含
SD108	合成皮革フ-ン張替	2	か所	90,000	180,000	ホ-ル棟 SD張替 3 見積 法定福利費含
SD116	合成皮革フ-ン張替	2	か所	90,000	180,000	ホ-ル棟 SD張替 4 見積 法定福利費含
SD116'	合成皮革フ-ン張替	2	か所	90,000	180,000	ホ-ル棟 SD張替 5 見積 法定福利費含
SD117	合成皮革フ-ン張替	2	か所	90,000	180,000	ホ-ル棟 SD張替 6 見積 法定福利費含
建築工事	ホ-ル棟 建具 トリ-ース					
TB1	117'-ース 27508×2500	1	か所	3,360,000	3,360,000	ホ-ル棟 TB 1 見積
TB2	87'-ース 21680×2500	1	か所	2,650,000	2,650,000	ホ-ル棟 TB 2 見積
TB3	男子便所隔て	2	か所	83,000	166,000	ホ-ル棟 TB 3 見積
法定福利費		1	式		24,700	ホ-ル棟 TB 4 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
建築工事	ホ-ル棟 建具 ステンレス製建具					
SF1	三方枠 1,500×2,475	2	か所	187,000	374,000	ホ-ル棟 SUS 1 見積
法定福利費		1	式		10,400	ホ-ル棟 SUS 2 見積
建築工事	ホ-ル棟 建具 ガラス					
飛散防止フィルム		12.2	m ²	23,100	281,820	ホ-ル棟 飛散防止 1 見積 法定福利費含
建築工事	ホ-ル棟 塗装 外部					
高弾性厚膜アクリル U系防錆工法		1,287	m ²	6,800	8,751,600	ホ-ル棟 塗装3 1 見積 法定福利費含
下地処理	外-ン清掃	1,287	m ²	600	772,200	ホ-ル棟 塗装3 2 見積 法定福利費含
銅板ジョ-イント部ほか 補強テープ貼り		1,287	m	750	965,250	ホ-ル棟 塗装3 3 見積 法定福利費含
DP塗装	押えアングル 外-ン共	45	か所	2,250	101,250	ホ-ル棟 塗装1 5 見積 法定福利費含
DP塗り	外-ンの上 縦樋	53.5	m	1,800	96,300	ホ-ル棟 塗装1 3 見積 法定福利費含
水系1液反応硬化 形態消し塗料	外-ン面	0.5	m ²	2,070	1,035	ホ-ル棟 塗装2 1 見積 法定福利費含
建築工事	ホ-ル棟 内外装 内部					
長尺塩ビシート	防滑・抗菌・消臭 厚2.0	867	m ²	4,770	4,135,590	ホ-ル棟 内外装4 1 見積 法定福利費含
長尺塩ビシート	抗菌 厚2.0	104	m ²	4,320	449,280	ホ-ル棟 内外装3 1 見積 法定福利費含

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
複層ビニル床シート	厚3	512	m ²	6,120	3,133,440	ホール棟 内外装3 2 見積 法定福利費含
ステンス巾木	H=100	86.7	m	4,050	351,135	ホール棟 内外装3 3 見積 法定福利費含
壁木目調シート		14.2	m ²	16,200	230,040	ホール棟 内外装3 9 見積 法定福利費含
壁ゲイノックシート		134	m ²	16,200	2,170,800	ホール棟 内外装3 4 見積 法定福利費含
壁7mm複合板		41.9	m ²	13,100	548,890	ホール棟 内外装3 5 見積 法定福利費含
壁5mm複合板		91.9	m ²	7,650	703,035	ホール棟 内外装3 6 見積 法定福利費含
壁スグ 石膏	厚12	26.1	m ²	2,250	58,725	ホール棟 内外装3 7 見積 法定福利費含
壁寒冷紗		230	m ²	1,350	310,500	ホール棟 内外装3 8 見積 法定福利費含
天井木目調シート		63.8	m ²	16,200	1,033,560	ホール棟 内外装3 9 見積 法定福利費含
天井吸音孔塞ぎ	EPG 全面寒冷紗加収含	49.6	m ²	4,950	245,520	ホール棟 内外装1 1 見積 法定福利費含
天井石膏ボード	客席 厚12.5+12.5	662	m ²	6,120	4,051,440	ホール棟 準構造化天 3 見積
天井岩面吸音板	客席 厚9+PB12.5	29.1	m ²	8,160	237,456	ホール棟 準構造化天 4 見積
側面下り壁石膏ボード	客席 厚12.5+12.5	8.4	m ²	6,120	51,408	ホール棟 準構造化天 5 見積
法定福利費	客席 準構造化天井	1	式		2,400,000	ホール棟 準構造化天 6 見積
建築工事	ホール棟 ユニット及びその他 内部					

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
マブ ライトカンター	1,727 × 450	1	か所	134,000	134,000	ホール棟 エント1 1 見積 法定福利費含
マブ ライトカンター	1,685 × 600	1	か所	211,000	211,000	ホール棟 エント1 2 見積 法定福利費含
マブ ライトカンター	2,413 × 600	1	か所	302,000	302,000	ホール棟 エント1 3 見積 法定福利費含
マブ ライトカンター	6,276 × 600	1	か所	783,000	783,000	ホール棟 エント1 4 見積 法定福利費含
マブ ライトカンター	6,430 × 600	1	か所	804,000	804,000	ホール棟 エント1 5 見積 法定福利費含
客席一時撤去再取付	客席・親子室 1036席	1	式		9,180,000	ホール棟 エント2 1 見積 法定福利費含
面台	マブ ライト	14.3	m	31,500	450,450	ホール棟 エント1 6 見積 法定福利費含
スビーカー用開口		1	式		18,000	ホール棟 エント1 7 見積 法定福利費含
スビーカー木枠 サンネット	W3,000 × H2,200	1	か所	252,000	252,000	ホール棟 エント1 8 見積 法定福利費含
シーリングスロット用天 井開口		1	式		2,700	ホール棟 エント1 9 見積 法定福利費含
グリーン ネット	35mm角 (枠L50 × 50 × 5)	23.5	m ²	10,800	253,800	ホール棟 エント1 10 見積 法定福利費含
建築工事	ホール棟 ユニット及びその他 サイン					
サイン1	既存外部サイン撤去・再取付 W7,500 × 4,160 下地金物共	1	か所	1,220,000	1,220,000	ホール棟 サイン 1 見積 法定福利費含
サインA-1	座席表案内 壁付 W1,300 × H2,400	2	か所	223,000	446,000	ホール棟 サイン 2 見積 法定福利費含
サインA-2	座席記号 壁付 W1,850 × H360	11	か所	36,900	405,900	ホール棟 サイン 3 見積 法定福利費含

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
サインA-3	誘導 壁付 W350×H2,400	2	か所	53,100	106,200	ホ-ル棟 サイン 4 見積 法定福利費含
サインB-3	室名 壁付 W220×H220	4	か所	12,600	50,400	ホ-ル棟 サイン 5 見積 法定福利費含
サインB-4	室名 シート切文字 35H、50H、20H、35H	17	か所	2,250	38,250	ホ-ル棟 サイン 6 見積 法定福利費含
サインC-1	ビ-外 突出 W250×H134 W200×H134	2	か所	52,200	104,400	ホ-ル棟 サイン 7 見積 法定福利費含
サインC-2	ビ-外 平付 W150×H2,400	6	か所	34,200	205,200	ホ-ル棟 サイン 8 見積 法定福利費含
サインD-1	衝突防止 シート切文字 W60×H30 @300	1	か所	22,500	22,500	ホ-ル棟 サイン 9 見積 法定福利費含
建築工事	ホ-ル棟 外構					
自立式掲示板	アルミ製 1,810×1,800	1	か所	1,640,000	1,640,000	ホ-ル棟 外構 1 見積 法定福利費含
建築工事	ホ-ル棟 とりこわし 外部					
セメント系塗材(ノリ) 納期部を除去		33.2	m ²	2,430	80,676	ホ-ル棟 とりこわし 1 見積 法定福利費含
建築工事	ホ-ル棟 とりこわし 外部 処分					
発生材処分	ガラス・陶磁器類	3.4	m ³	22,500	76,500	発生材処分 3 見積 法定福利費含
発生材処分	廃プラスチック類	0.1	m ³	11,300	1,130	発生材処分 6 見積 法定福利費含
建築工事	ホ-ル棟 とりこわし 内部					
鉄骨撤去	キャットウォーク	1	式		621,000	ホ-ル とりこ1 1 見積 法定福利費含

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鉄骨撤去	ビ-ンズホ-ット室	1	式		655,000	ホ-ル とりこ1 2 見積 法定福利費含
鉄骨撤去	シーリングホ-ット室	1	式		780,000	ホ-ル とりこ1 3 見積 法定福利費含
建築工事	ホ-ル棟 とりこわし 内部 処分					
発生材処分	有筋コンクリート類	12.4	m ³	3,060	37,944	発生材処分 1 見積 法定福利費含
発生材処分	無筋コンクリート類	0.3	m ³	2,610	783	発生材処分 2 見積 法定福利費含
発生材処分	ガラス・陶磁器類	26.1	m ³	22,500	587,250	発生材処分 3 見積 法定福利費含
発生材処分	木材類 再資源化	5.9	m ³	7,650	45,135	発生材処分 4 見積 法定福利費含
発生材処分	石膏ボード類	26.4	m ³	22,500	594,000	発生材処分 5 見積 法定福利費含
発生材処分	廃プラスチック類	7.9	m ³	11,300	89,270	発生材処分 6 見積 法定福利費含
発生材処分	ボード類	9.1	m ³	14,400	131,040	発生材処分 7 見積 法定福利費含
建築工事	ホ-ル棟 環境配慮改修					
床養生・撤去・清掃	シート厚0.15mm	1.6	m ²	2,520	4,032	ホ-ル棟 環境配慮2 1 見積
壁・天井養生・撤去・清掃		8.1	m ²	2,160	17,496	ホ-ル棟 環境配慮2 2 見積
エアス噴霧器損料	蓄圧式	1	日	3,150	3,150	ホ-ル棟 環境配慮2 3 見積
真空掃除機損料		1	日	8,100	8,100	ホ-ル棟 環境配慮2 4 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
照明機材・発電機 損料		1	日	7,200	7,200	ホ-ル棟 環境配慮2 5 見積
集じん機付きド-ル 損料		1	日	3,600	3,600	ホ-ル棟 環境配慮2 6 見積
資材・機材運搬費		1	式		27,000	ホ-ル棟 環境配慮2 7 見積
作業服、靴加-、 手袋棟	1人×2回×1日	2	着	2,430	4,860	ホ-ル棟 環境配慮2 8 見積
半面形防塵マスク	電動ファン付	1	個	13,500	13,500	ホ-ル棟 環境配慮2 9 見積
マスクフィルター	1人×1日	1	個	1,980	1,980	ホ-ル棟 環境配慮2 10 見積
保護メガネ		1	個	1,350	1,350	ホ-ル棟 環境配慮2 11 見積
湿潤剤	粉塵飛散抑制剤	0.1	m ²	900	90	ホ-ル棟 環境配慮2 12 見積
固化剤	粉塵飛散防止剤	0.1	m ²	1,080	108	ホ-ル棟 環境配慮2 13 見積
石綿除去 押出成形セメント板	ア抜き用穿孔 150	3	か所	2,700	8,100	ホ-ル棟 環境配慮2 14 見積
石綿除去 押出成形セメント板	ア抜き用穿孔 100	1	か所	1,800	1,800	ホ-ル棟 環境配慮2 15 見積
石綿除去 押出成形セメント板	アナー(M16)用穿孔	6	か所	900	5,400	ホ-ル棟 環境配慮2 16 見積
石綿除去 押出成形セメント板	ビス止め用穿孔	16	か所	900	14,400	ホ-ル棟 環境配慮2 17 見積
養生材処理	プラスチック袋二重密封処理	9.7	m ²	450	4,365	ホ-ル棟 環境配慮2 18 見積
石綿処理	プラスチック袋二重密封処理	0.1	m ²	450	45	ホ-ル棟 環境配慮2 19 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分 廃プラ	安定型処分場	0.1	m ³	22,500	2,250	ホ-ル棟 環境配慮2 20 見積
廃棄物処理 押出成形セメント板	安定型処分場	0.1	m ³	36,000	3,600	ホ-ル棟 環境配慮2 21 見積
廃棄物運搬	積込含む	1	車	27,000	27,000	ホ-ル棟 環境配慮2 22 見積
看板類・写真管理 ・書類作成等		1	式		22,500	ホ-ル棟 環境配慮2 23 見積
石綿作業主任者選 任	養生1日 除去1日	2	日	24,300	48,600	ホ-ル棟 環境配慮2 24 見積
法定福利費		1	式		16,200	ホ-ル棟 環境配慮2 25 見積
建築工事	楽屋棟 既製コンクリート 内部					
ALCパネル	厚100	6.8	m ²	52,200	354,960	楽屋棟 既製コンクリ- 1 見積 法定福利費含
板間目地シーリング	片面ポリウレタン	1	式		54,000	楽屋棟 既製コンクリ- 2 見積 法定福利費含
残材集積費		1	式		13,500	楽屋棟 既製コンクリ- 3 見積 法定福利費含
割付図面作成費		1	式		45,000	楽屋棟 既製コンクリ- 4 見積 法定福利費含
材料運搬費	鋼材・副資材	1	式		225,000	楽屋棟 既製コンクリ- 5 見積 法定福利費含
発電機燃料-損料		1	式		9,000	楽屋棟 既製コンクリ- 6 見積 法定福利費含
荷卸クレーン		1	式		36,000	楽屋棟 既製コンクリ- 7 見積 法定福利費含
下地金物	L-65×65×6	6.4	m	6,300	40,320	楽屋棟 既製コンクリ- 8 見積 法定福利費含

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
埋込ビース	L-6×6 L150 D10	7	個	1,800	12,600	楽屋棟 既製工材- 9 見積 法定福利費含
建築工事	楽屋棟 防水 外部					
外気塗膜防水 機械的固定工法	平場	161	m ²	15,500	2,495,500	楽屋棟 防水 1 見積 法定福利費含
樹脂エポキシ	W=20	206	m	530	109,180	楽屋棟 防水 2 見積 法定福利費含
MGテープ張り		206	m	710	146,260	楽屋棟 防水 3 見積 法定福利費含
外気密着メッシュ入工 法	立上	30.2	m ²	9,330	281,766	楽屋棟 防水 4 見積 法定福利費含
樹脂エポキシ	立上	74	m ²	970	71,780	楽屋棟 防水 5 見積 法定福利費含
下地サイディング		74	m ²	1,230	91,020	楽屋棟 防水 6 見積 法定福利費含
防水押え金物		97.5	m	2,460	239,850	楽屋棟 防水 7 見積 法定福利費含
建築工事	楽屋棟 屋根及びとい 外部					
改修用ドレン	横引 100	5	か所	21,200	106,000	楽屋棟 屋根 1 見積 法定福利費含
建築工事	楽屋棟 金属 外部					
カースタッパー	L=3,000	2	か所	91,800	183,600	楽屋棟 金属1 1 見積 法定福利費含
電動オーニングテント	W7,000×D2,000	1	か所	1,460,000	1,460,000	楽屋棟 金属2 1 見積
電動オーニングテント	W4,250×D2,000	1	か所	1,080,000	1,080,000	楽屋棟 金属2 2 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
法定福利費		1	式		16,200	楽屋棟 金属2 3 見積
建築工事	楽屋棟 金属 内部					
吊りカーテンル	アルミ製 シングル	5.8	m	4,500	26,100	楽屋棟 金属3 1 見積 法定福利費含
カーテン	防災 暗幕	11.7	m ²	7,650	89,505	楽屋棟 金属3 2 見積 法定福利費含
トップライト用ルーバー 一時撤去再取付	600×600	1	か所	4,500	4,500	楽屋棟 金属4 1 見積 法定福利費含
トップライト用ルーバー 一時撤去再取付	900×900	6	か所	4,500	27,000	楽屋棟 金属4 2 見積 法定福利費含
トップライト用ルーバー 一時撤去再取付	1,200×600	2	か所	5,400	10,800	楽屋棟 金属4 3 見積 法定福利費含
建築工事	楽屋棟 左官 外部					
可とう形改修塗材 E	さざ波状ローラー仕上	260	m ²	2,250	585,000	楽屋棟 左官1 1 見積 法定福利費含
無機可とう形塗材	ローラー共	66.5	m ²	5,220	347,130	楽屋棟 左官1 2 見積 法定福利費含
水性一液反応硬化 形艶消塗料仕上	天井	67.5	m ²	2,070	139,725	楽屋棟 左官1 3 見積 法定福利費含
建築工事	楽屋棟 左官 内部					
壁クラック補修	W0.4 3.0m	4	本	50,400	201,600	楽屋 左官2 1 見積 法定福利費含
建築工事	楽屋棟 建具 トップライト					
TL301	面体交換・リヤ交換・注油等メンテナンス 900×900	6	か所	295,000	1,770,000	楽屋棟 TL 1 見積

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
TL302	面体交換・ワイヤ交換・注油等メンテナンス 600×600	2	か所	238,000	476,000	楽屋棟 TL 2 見積
TL303	面体交換・ワイヤ交換・注油等メンテナンス 600×600	1	か所	238,000	238,000	楽屋棟 TL 3 見積
法定福利費		1	式		25,400	楽屋棟 TL 4 見積
建築工事	楽屋棟 建具 銅製建具					
SD2	両開きフラッシュドア 2300×2600	1	か所	1,470,000	1,470,000	楽屋棟 SD 1 見積
SD7	両開きフラッシュドア 1600×2200	1	か所	851,000	851,000	楽屋棟 SD 2 見積
SD301	扉調整	1	か所	21,000	21,000	楽屋棟 SD 3 見積
SD302	駆動装置交換	1	か所	165,000	165,000	楽屋棟 SD 4 見積
SD305	ラッチ調整	1	か所	12,600	12,600	楽屋棟 SD 5 見積
法定福利費		1	式		34,100	楽屋棟 SD 6 見積
建築工事	楽屋棟 建具 シャッター					
SS1	軽量電動スチールシャッター 2960×2400	1	か所	941,000	941,000	楽屋棟 SS 1 見積
法定福利費		1	式		26,100	楽屋棟 SS 2 見積
建築工事	楽屋棟 塗装 外部					
DP塗り	ケレンの上 縦樋	21.5	m	1,800	38,700	楽屋棟 塗装 1 見積 法定福利費含

見積						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
建築工事	楽屋棟 内外装 内部					
壁硬質石膏ボード	厚9.5	7.9	m ²	1,620	12,798	楽屋 内外装 1 見積 法定福利費含
建築工事	楽屋棟 ユニット及びその他 サイン					
サインB-1	室名 ペーパードリッパ 壁付 W220×H253	3	か所	21,600	64,800	楽屋棟 サイン 1 見積 法定福利費含
サインB-3	室名 壁付 W220×H220	2	か所	12,600	25,200	楽屋棟 サイン 2 見積 法定福利費含
サインB-4	室名 シート切文字 35H、50H、20H、35H	8	か所	2,250	18,000	楽屋棟 サイン 3 見積 法定福利費含
建築工事	楽屋棟 とりこわし 外部					
セメント系塗材(ノリ) 納期部を除去		66.5	m ²	2,430	161,595	楽屋棟 とりこわし 1 見積 法定福利費含
建築工事	楽屋棟 とりこわし 外部 処分					
発生材処分	廃プラスチック類	0.6	m ³	11,300	6,780	発生材処分 6 見積 法定福利費含
建築工事	楽屋棟 とりこわし 内部 処分					
発生材処分	石膏ボード 類	1.8	m ³	22,500	40,500	発生材処分 5 見積 法定福利費含
発生材処分	廃プラスチック類	0.5	m ³	11,300	5,650	発生材処分 6 見積 法定福利費含
発生材処分	ボード 類	1.4	m ³	14,400	20,160	発生材処分 7 見積 法定福利費含
建築工事	楽屋棟 環境配慮改修					

[illegible]